
 

６ ０ 歳 以 上 の 皆 様 に 、 月 額 １ ０ ０ ０ 円 で  

大きなご安心を提供します！！  

★５つの安心サービス★  

※シルバー安心プランをご夫婦でご利用の場合は，お二人分で月額合計１８００円 と割

引させて頂きます。  

 

「シルバー安心プラン」は、熊本市内の弁護士事務
所、「銀河法律事務所」がご提供するご高齢者向け
安心サービスです。 
 

ご 高 齢 の 方 は 悪 質 商 法 な ど 思 わ ぬ ト ラ ブ ル に 巻 き 込 ま れ る こ と が あ り ま す 。  

ま た 、 将 来 の こ と を 考 え て 遺 言 書 作 成 な ど 老 い 支 度 を す る こ と も 大 切 で す 。  

大 切 な 老 後 の 財 産 を し っ か り 管 理 し て い く こ と も 重 要 で す 。  

そ ん な お 悩 み を 弁 護 士 が し っ か り 解 決 し 、 ご 安 心 を 提 供 い た し ま す 。  

 

シルバー安心プランの「５つの安心」 
 

●無料で何度でもご相談を承ります 
●電話でのご相談にも対応致します 

（※勝手ながら、電話での無料相談は月２回までとさせて頂きます） 

●遺言書や財産管理などの「老い支度」について、無料
でプラン（計画）を作成します 

（※実際の遺言書作成などは別途料金が必要です） 

●遺言書作成・後見人手続などの割引サービスあり 
（※法律業務のご依頼を頂く際の弁護士費用を、顧問契約と同様に割引きさせて頂きます） 

●訪問販売業者などを断る際に、私（弁護士）の名前を
使うことができます 



も っ と 大 き な 安 心 を お 求 め な ら ！

「ガッチリお守りプラン」 

月額５２５０円で、「シルバー安心プラン」に加

えてさらに３つの安心サービス！  

※ガッチリお守 りプランをご夫婦 でご利用 の場合は、お二人分 で月額合計 ８０００円 と

割引させて頂きます。  

※シルバー安心プランとガッチリお守 りプランは途中でいつでもコース変更できます。 

 

★ご自分の生活にご不安のある方のご利用
はもちろん、大切な親御様のために加入さ
れるというご利用方法もお勧めします！  

 

詳 し い 情 報 は 銀 河 法 律 事 務 所 ま で お 問 い 合 わ せ 下 さ い 。  

ま た 、ご 高 齢 者 の 問 題 以 外 で も ど の よ う な ご 相 談 も 承 っ て お り ま

す 。 お 気 軽 に ご 相 談 下 さ い 。  

 

 

シルバー安心プランの「５つの安心」に加えて、 

●熊本市内であれば、出張相談を無料で承ります 
（※勝手ながら、無料での出張相談は月１回までとさせて頂きます）  

●当事務所から、ご近況確認のために週２回お電話を
差し上げます（お一人暮らしの方向けです） 

●ご家族・ご親族の法律相談も無料で承ります 

銀河法律事務所（熊本県弁護士会所属  弁護士河口大輔） 
熊本市中央区子飼本町 １－５ リバーサイドルミカ１Ｆ 
（子飼交差点から徒歩すぐ。無料駐車場２台あり） 
ＴＥＬ ０９６－３４２－１０３０ 
ホームページは［銀河法律事務所］でご検索下さい！ 
業務時間  平日９：００～１７：３０（時間外応相談） 
取扱業務  民事事件 ・家事事件 ・債務整理など、法律問題全般。 
★ 弁 護 士 河 口 大 輔の プ ロ フ ィ ー ル ★  

昭 和 ４ ８ 年 ６ 月 １１ 日 生 ま れ 。 熊 本市 出 身 。 熊 本 高 校・ 東 京 大 学 卒 。  

平 成 １ ６ 年 弁 護 士登 録 。 平 成 ２ ３ 年に 現 在 地 に 銀 河 法律 事 務 所 開 業 。  

 

 

 


